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Relatério Académico Financeiro — Eventos Cientificos
(a ser preenchido apenas nha ocasiao da prestacao de contas)

I - NOME DO CURSO

Il - DADOS DO BENEFICIADO

Nome completo:

Il - DADOS DO EVENTO

Nome do Evento:

Local:

Periodo:

IV - RELATORIO DE ATIVIDADES

Relacionar os trabalhos apresentados, a forma de apresentacéo e se foram premiados.

Descrever as principais experiéncias do grupo, os resultados alcangados, os aprendizados adquiridos e
eventuais dificuldades ou desafios enfrentados ao longo da atividade

V - Despesas em Ordem Cronoldgica

Atencdo: anexar os documentos originais colados parcialmente em papel A4 e rubricar todas as folhas

V.a. Taxa de Inscricdo

Doc. Data Emitente Vaéor do Cotagio Valor em
ocC. Reais
1.
Valor total do Item V.a:
V.b. Hospedagem
Doc. Data Emitente Valordo  oac0 Valor em
Doc. Reais
2.
3.
4.

Valor total do Item V.b:

Documento assinado digitalmente - Por favor verifigue o HASH de autenticidade na pagina 9 desse documento.
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V.b. Passagem

Doc. Data Emitente Vascc))rcfio Cotacéo V?;!g;iim
5.
Valor total do Item V.c:
V.d. Traslado
Doc. Data Emitente Vaéor do Cotagéao Valor_em
oc. Reais
6.
Valor total do Item V.d:
V.e. Alimentacao
Doc. Data Emitente Vaéor do Cotagao Valor_em
oc. Reais
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
Valor total do Item V.e:
Valor total das despesas: R$
Valor concedido: R$
Valor a maior pago pelo beneficiado: R$
Valor a ser restituido a Universidade: R$

VI - ASSINATURAS

/ / / /

Assinatura do Orientador Assinatura do Discente

Documento assinado digitalmente - Por favor verifigue o HASH de autenticidade na pagina 9 desse documento.
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VI - CIENTE

Assisténcia Técnico Financeira
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